Информация об образовательных программах, по которым филиал СибГУ им. М.Ф. Решетнева в г. Лесосибирске ведет прием в 2019-20 учебном году по ОЧНОЙ ФОРМЕ ОБУЧЕНИЯ
	Наименование направления подготовки/ (Образовательная программа) 
	Уровень 

образования 
	Количество мест в общем конкурсе
бюджет

вне-бюджет


	Вступительные испытания 
	Минимальное количество баллов 
	Стоимость обучения за семестр, руб. 
	Стоимость обучения за семестр с учетом снижения, руб. (сумма баллов 

	09.03.01 Информатика и вычислительная техника
	
	
	
	
	
	
	

	Профиль:Программное обеспечение средств вычислительной техники и автоматизированных систем

(Образовательная программа)
	бакалавриат прикладной
	20
	1
	Математика
Информатика и ИКТ
Русский язык

	27

40
36
	86350,00
	69080,00    (от 170 до 180)
60445,00  (от 181 до 190)

43175,00

 (от 191 и выше)

	15.03.02 Технологические машины и оборудование
	
	
	
	
	
	
	

	Профиль: Машины и оборудование лесного комплекса

(Образовательная программа)
	бакалавриат прикладной
	15
	1
	Математика 

Физика
Русский язык
	27
36
36
	86350,00
	69080,00    (от 170 до 180)

60445,00  (от 181 до 190)

43175,00

 (от 191 и выше)

	35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств
	
	
	
	
	
	
	

	Профиль: Технология деревообработки

(Образовательная программа)
35.03.02_L
35.03.02_T
35.03.02_T
	бакалавриат академический
	24
	1
	Математика
Физика
Русский язык 
	27
36
36
	86350,00
	69080,00    (от 170 до 180)

60445,00  (от 181 до 190)

43175,00

 (от 191 и выше)

	38.03.01 Экономика
	
	
	
	
	
	
	

	Профиль: Экономика предприятий и организаций

(Образовательная программа)
	бакалавриат академический
	-
	15
	Математика
Обществознание
Русский язык
	27
42

36
	76350,00
	61080,00      (от 170 до 180)

53445,00(от 181 до 190)

38175,00 (от 191 и выше)


